
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO UNIRIO

PORTARIA N' 478, DE 04 DE MAIO DE 2018

O Reitor da Universidade Federaldo Estado do Rio de Janeiro

UNIRIO, usando das atribuições regimentais, de acordo com o Memorando n'
66/2018/PROGEPE, e o Ofício n' 5796/2018/GAB DS/DS/SFC-CGU,

RESOLVE

Art. I' Dispensar, a pedido, ROGERIO RUIZ, Auditor, matrícula SIAPE

n' 2791062, de exercer o Cargo de Direção (CD-3) de Chefe da Auditoria

Interna, a contar de 07/05/2018

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor nesta data


